20 .Item,si christianus alicui jud7eae 
manu violenta aliąuid fecerit, ve lteti-  
gerit, debet puniri secundum jura 
terrae Nost8rae.

21.Item9, judex10 judaeorumn non de- 
be12tjudaeos,occasionecasuum inter eos 
emergentium, motu suo ad sui praesen- 
tiam accersitare, nisi dum per quae- 
rellam aditus fuerit.

22. Item, debent judicari judei in 
loco eo, quem sibi ad id elegerint, ut in 
schola, vel alibi.

2 3 . Item, si christianus a judaeo pig
nus evixerit, pro usura non satisfact13o , 
et usuram infra14 mensem non solve- 
rit, tunc aliae usurae accrescunt.

2 4 . Item, in domo judei nemini 
diversari seu hospitari liceat.

B . 1 aJiBÓo 2 . . t o t b  jkĥ T) nokaut nepe^  Hac-b, a o Meubmott pein MaioTb npuce-
raTH npeflt dikojiok) Ha mKOjrbHbiin> flBopy. 3A B .  ‘ ..acnji.t TaeMHe 3a6nrb6i>i;n>, a
CBt^euTH O  ABne ne Mfcjo 6 rth  n p u flT e jieH  ero, T o r / iu  K OToptiii 6u ero 3a6iun>, a
ecT-iH fiu fibui n0j,03peHuii TaKouufi MOHcerb 6h t h  noBMaii-b n onuTaHi, a Mm
atHji.a&rb HanpoTHBB no^oapenowy MHCTpa Bbuarrn xo'ieiib. s ..KrBa.rrb j ^ hhhjct>, aóo
ee 3KriiajiT[ixb, TaKOBoro xoqeMB aón 6— îi-fcrb. 8 ..auifluoe peqa yc^ajtoe Meacb atn^u
y npaea He Maerb hxt> BU3UBaTH, a TeacB 6u 'repe.iB iKa.n>6y 6h.ih BU3Banu Ky
npa«). 9 Hijn.. 10 niiTTj. 11 ..cofit MtcĘo 12 . .hm tj Maerb 13 H^Tb. 14 B. j i k o ó u  dSB.

16 ecTJnÓM 17 . . i m  18 ..rocTen mIjtu He AonycKaeMb.— G. — 1 vel 2 ..n . .
3 ..alam 4 chostiam (sic). 6 ,.e ..  6 . . i t  7 ..aeo 8 ost.-deest. 9 ..iudaei 10 - lł d e su n t.12 . .n . .
13 ..a  14 G.— intra.
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De literis et possession* bonorum immobi- 
lium.

26.1 Si judaeus super possessiones aut 
literas* bonorum3 immobilium4 pecuniam 
anutuaverits, id quoque ille , cujus res 
est, probaverit, Nos judaeo et pecunias 
et literarum pignus abjudicari statui- 
m us.

De judaeorum pueris.
27. Item, si aliquis vel aliqua puerum 

judaeis6abduxerit, volumus, condemne- 
tu r, ut fur.

De7 potestate Judicis.
28. Item, si judaeus receperit achris- 

tiano pignus, et per spatium8 annitenue- 
rit, si pignoris valor mutua9tam pecu
niam non excesserit, judaeus Judici 
suo pignus demonstrabit40; sivero pig
nus bonum non fuerit, Palatino Nostro 
vel suo Judici ostendet14, vel42 postea 
vendendi habebit libertatem; si idem 
pignus, antequam annus transierit, suo 
Judici demonstrabit, siquidem pignus 
apud judaeum diem et annum reman- 
serit, nulli 4Ssuper hoc14 postea res- 
pon debit.

Judaei non iudicentur die feriata45.
29.16 Yolumus, ut nullus judaeum su